
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL DE SINALOA

ESTADO ANALITICO DE PRESUPUESTO DE INGRESOS/CLASIFICACION ECONOMICA

A DE DICIEMBRE DE 2016

Estmado
Modifcado Devengado

CLASIF. ECONOMICA

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

 29,590,964.00  0.00  29,283,948.001000  INGRESOS  29,590,964.00 -1,526,689.50 28,064,274.50

 29,590,964.00  0.00  29,283,948.001100  INGRESOS CORRIENTES  29,590,964.00 -1,526,689.50 28,064,274.50

 29,590,964.00  0.00  29,283,948.001180  Transferencias, Asignaciones y Donatvos Corrientes R ecibidos  29,590,964.00 -1,526,689.50 28,064,274.50

 29,590,964.00  0.00  29,283,948.001182  Del sector público  29,590,964.00 -1,526,689.50 28,064,274.50

Total  29,590,964.00

 0.00

 28,064,274.50

 29,283,948.00

 29,590,964.00

-1,526,689.50Ingresos excedentes

LIC. ALMA LETICIA MONTOYA 

GASTELO

LIC. ALMA LETICIA MONTOYA 

GASTELO

LIC. ALMA ZULEMA RUIZ CAZAREZ

AUXILIAR ADMINISTRATIVA MAGISTRADA PRESIDENTA MAGISTRADA PRESIDENTA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

04/05/2017 Page 1 of 1


